



SONNENWEG 3, 8630 MARIAZELL

Wohnung Top 10

GRÖÙE

80,94 m²

4 Zimmer

RECHTSFORM

Mietwohnung

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt inkl. HK

€ 985,79

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt:

€ 686,75

Betriebskosten (exkl. HK):

€ 142,42

Heizkosten:

€ 156,62

Kaution

€ 2.273,49

RÄUME

Kinderzimmer, Kinderzimmer, Abstellraum, Bad, Balkon, Garage, Kellerabteil, Kinderzimmer, Küche, Schlafzimmer, Vorräum, WC, Wohnzimmer

STOCKWERK

1.OG

BEZUGSMÖGLICHAB:

ab sofort

Am Sonnenweg 3 in St. Sebastian / Mariazell befindet sich diese 4-Zimmer-Mietwohnung, welche vom Land Steiermark gefördert ist. Ein Kellerabteil, sowie ein PKW-Abstellplatz der Garage sind der Wohnung zugeordnet. Wonunterstützung möglich.

Kontakt

Yara Huber
03612-273-306
yara.huber@wohnbaugruppe.at

Ausstattung



GARAGE



ZENTRALE LAGE



KELLER

109,28 KWH/M²A
FGEE: Faktor 1,28



BALKON



OPTIMALE GRUNDRISSGESTALTUNG